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PRODEPA

EMPRESA DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO E COMUICAGAO DO ESTADO DO PARA

PROCESSO SELETIVO PRODEPA 001/2020

NiVEL SUPERIOR e MEDIO

CLASSIFICAGAO FINAL POS RECURSO - ORDEM ALFABETICA

Belém

Nivel: GRADUACAO

20014814946
20200148201884
2020014872956
20200148103405
20200148285816
2020014836970

Belém

Inscricéo
2020014809992
2020014880527
2020014826610
20200148141611
2020014819406
20200148223733
2020014833028
20200148128974
20200148226218
20200148265763
2020014805872
2020014805740
20200148286250

Belém

ANALISE CURRICULAR

ADMINISTRADOR

ADRIANA COSTA DOS REIS

EDGAR JOSE PEREIRA DIAS

JAIR EDUARDO PEREIRA DOS SANTOS
LORENA PINHO RIBEIRO

ROSANGELA DE SOUSA BARRA
TUANE TAVARES FERREIRA

ANALISTA DE REDE E COMUNICACAO DE DADOS
Nivel: GRADUACAO

Nome do candidato

ALESSANDRO MORAIS NONATO

ANDERSON ROBERTO CASTRO AMAZONAS
BRUNO DA SILVA PIMENTEL

CARLOS HUMBERTO SILVA CASTELO BRANCO
CRISTOVAO MORELLY KANEYOSHI HASHIGUTI DE FREITAS JR
DIANA CARLA NUNES BATISTA

GIZELLE ARIEL MORAES LOBATO

HANDERSON RAFAEL BRAGA RODRIGUES
JORGE LUIZ DA SILVA LOPES

REINALDO BOULHOSA RAMOS DA SILVA JUNIOR
SEBASTIAO APRIGIO DE SOUZA NETO

TIAGO LUIS COELHO PAES BARRETO

UERBERH JANCEN PEREIRA

ANALISTA DE REDE E COMUNICACAO DE DADOS (Analista de Telecomunicagdes)

Nivel: GRADUACAO

Inscricao
20200148286227

Nome do candidato
DANIEL DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE
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20200148286067
2020014899285
2020014828528
2020014898770
20200148286533
20200148266449
2020014899246
20200148285962
2020014899898
20200148100216
2020014899476
2020014840861
20200148286371
2020014824543
2020014899335
2020014823514
20200148200944
2020014884541
20200148157031
2020014899302
20200148286888
20200148286282
2020014835429

Belém

B

PRODEPA )
DOUGLAS MAGALHAES DE ARAUJO
EDILSON DE JESUS VIEIRA NETO
ELIAS OLIVEIRA DA SILVA JUNIOR
ELLEN ADRIANA NOGUEIRA OLIVEIRA
FABIO FERREIRA RIBEIRO
FABIO MAUES DA COSTA
FATIMA PRISCILA ARAUJO TEIXEIRA
FLAVIA CAROLINA CAMPOS MONTEIRO
GILVANDRO CALIXTO ACACIO MACOLA
IDANEIDE DA SILVA CORREA
IVAN FRANCISCO FERREIRA BARBOSA
JOHNES LIMA DA SILVA
JOSE MARIA DE MELO PINTO
LEANDRO VAZ DA SILVA
LEONARDO MEDEIROS DA SILVA
LUCAS ALMEIDA SOARES
MANOEL JACINTO LOPES ALVES
MARCELO RENATO BARATA DOS SANTOS
PATRIK COELHO LOPES
RAFAEL FONTENELES DANTAS
TAMARA LUCIANA FERRARO ARAUJO
THEOMA MURIEL SANCHES OTOBO
VICTOR HENRIQUE RODRIGUES CARDOSO

ANALISTA DE SISTEMAS (ANALISTA DE DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS)

Nivel: GRADUACAO

Inscricéo
20200148164654
20200148100313
20200148282667
20200148281462
2020014820085
20200148281842
20200148174222
20200148280581
20200148172552
20200148286681
2020014829853
2020014876207
2020014882986
20200148199370
20200148266288
2020014820569

Nome do candidato

ANDRE AVELINO DA SILVA NETO
ANDRE LUIZ DOS SANTOS CUNHA
ANTONIO CARLOS BAIMA PINTO
ARTHUR CARNEIRO BERNARDES
CASSIO ALAN OLIVEIRA MONTEIRO
DANIEL ALFAIA DO NASCIMENTO
EDRESSON DOUGLAS NERES MENEZES
ELIEZER MIRANDA COELHO

ENIO DE ARAUJO MILHOMEM

GABRIEL VIANNA SOARES ROCHA
HEALLEY ARDASSE MONTEIRO

IGOR ERNESTO FERREIRA COSTA
JOAB TORRES ALENCAR

JOAO VICENTE CUNHA NASCIMENTO
JORGE RODRIGUES CARVALHO

JORGE ROGERIO PINHEIRO LOBO FILHO
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20200148286491
2020014895387
2020014818328
20200148286655
2020014899254
20200148286115
2020014878079
2020014898630
2020014898801
2020014818564
20200148278749
2020014890334
20200148167905
2020014899892

Belém

Nivel: GRADUACAO

Inscricao
20200148235038
2020014812865
2020014885284
20200148200476
2020014810466
20200148278314
Belém

Nivel: ENSINO
TECNICO
Inscricao
20200148100161
20200148137468
20200148112471
20200148286203
20200148137340
20200148102199
20200148100750
20200148131899
20200148286726
2020014859696
20200148131233
20200148286221
20200148286343
2020014899141
20200148131842

B

) PRODEPA )
JOSE MONTEIRO DA ROCHA JUNIOR
LIVIA SANTOS FIGUEIREDO
LORRANY DE SOUZA BARBOSA
LUCAS VINICIUS ARAUJO CALDAS
MARCELA PIEDADE DO AMARAL COELHO
MARCELO JORGE LEITE DE MACEDO
MARCIO GERALDO MASTOP MARTINS JUNIOR
MARCIO RODRIGUES DE OLIVEIRA
MARCOS VENICIOS CORREA DE SOUSA
OTAVIO DE PAULA ALBUQUERQUE
SERGIO LUIZ DA SILVA RAIOL
SIMONE LIMA DE SOUZA
THIAGO PHILIPP SANTANA NEVES
WALERIA PAULA DA LUZ MOURA SOUZA

CONTADOR

Nome do candidato

ARISA ABE

IZABELLE PINHEIRO ALMEIDA

MARIANA DE PAULA CARDOSO DOS SANTOS

RAFAEL PEDROSO DE ALBUQUERQUE ABDUL MASSIH
RUI SILVA DE ALMEIDA

SOLANGE COELHO ALVES

TECNICO EM TELECOMUNICACOES

Nome do candidato

ALBERTO MATEUS PINHEIRO DA GAMA
ARTHUR SILVA PAIXAO DE OLIVEIRA
DAMIAO SANTANA FERREIRA

FABRICIO FIGUEIREDO ARAUJO
GLACILEIDE RIBEIRO MOURA

HAILTON BEZERRA PAIVA

HENRIQUE DARLAN DOS ANJOS COSTA
MARCIO NONATO CHAME RODRIGUES
MARCOS PAULO LOPES CRUZ

MAYARA XERFAN GOMES

RUBENS ORTIZ DE ALMEIDA JUNIOR
RUBINELSON COSTA SIQUEIRA

UZIAS SILVA

WAGNER JOSE VITAL DA SILVA
WALDOMIRO AFONSO MOREIRA DA COSTA
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